
5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 1
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 03:23.8
2 1 2 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:28.7
3 1 3 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE 03:36.0
4 1 5 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:51.4
5 2 3 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO 03:53.0
6 2 4 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO 03:54.3
7 2 1 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:56.5
8 2 5 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 04:14.7
9 2 2 SIMIONATO JACOPO 2012 SPORTING CLUB NOALE 04:32.9
- 1 1 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO SQU
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 2
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:21.6
2 1 2 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:45.9
3 1 4 MARANGONI LIDIA 2012 RIVIERA NUOTO 04:01.3
4 1 5 COSTANTINI MARGHERITA 2012 G.P. NUOTO MIRA 04:13.5
5 1 1 POZZOBON MARTINA 2012 G.P. NUOTO MIRA 04:15.9
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 3
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 14:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 00:31.9
2 1 4 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.5
3 1 5 BULGARELLI CARLO 2011 RIVIERA NUOTO 00:35.2
4 2 3 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:36.6
5 1 1 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO 00:36.7
6 1 6 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO 00:37.2
7 2 5 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:37.3
8 1 2 PONTINI GIOVANNI 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.4
8 2 4 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:37.4

10 3 1 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO 00:39.3
11 2 2 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO 00:39.6
12 3 2 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.2
13 3 5 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.5
14 3 4 PICCOLO EDOARDO 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:40.9
15 2 6 ENEA LEONARDO 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:41.4
16 3 3 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
17 2 1 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:43.2
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 4
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 00:35.5
2 1 4 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.5
3 1 2 STURNIOLO RACHELE 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.1
4 2 4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 00:41.4
5 2 3 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:42.6
6 1 1 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 00:42.7
7 1 5 MARANGONI LIDIA 2012 RIVIERA NUOTO 00:43.4
8 2 2 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE 00:43.9
9 2 5 GOBBATO GINEVRA 2012 SPORTING CLUB NOALE 00:47.3

10 2 1 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:48.9
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 5
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 03:00.4
2 1 4 PONTINI GIOVANNI 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:24.5
3 1 2 ENEA LEONARDO 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:38.9
4 1 5 DANU ALEXANDRU 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:44.2
5 1 1 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 04:05.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 6
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:03.0
2 1 3 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 03:12.3
3 1 2 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:28.6
4 1 5 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 03:36.9
5 2 3 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:55.2
6 2 4 BARLESE GIULIA 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:56.7
7 2 2 GOBBATO GINEVRA 2012 SPORTING CLUB NOALE 04:09.3
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 7
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:30.5
2 2 4 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:30.6
3 1 4 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:32.2
4 1 1 PICCOLO EDOARDO 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:42.6
5 1 5 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:44.5
6 2 2 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:53.6
7 2 5 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:56.4
8 2 3 SIMIONATO JACOPO 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:57.5
- 1 2 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SQU
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 8
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:26.6
2 1 3 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 01:31.9
3 1 4 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:35.2
4 1 2 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:42.0
5 1 5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:48.5
6 2 4 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:50.6
7 2 3 BARLESE GIULIA 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:59.1
8 2 2 COSTANTINI MARGHERITA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:59.3
9 1 1 BITEA ELISA STEFANIA 2013 SPORTING CLUB NOALE 02:02.3
- 2 1 POZZOBON MARTINA 2012 G.P. NUOTO MIRA SQU
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 9
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BULGARELLI CARLO 2011 RIVIERA NUOTO 01:30.4
2 1 2 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.9
3 2 4 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:33.0
4 2 3 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:40.7
5 1 4 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO 01:41.0
6 2 2 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:41.6
7 1 5 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:56.1
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 10
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STURNIOLO RACHELE 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:42.0
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 11
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 05:29.1
2 1 2 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:50.2
3 1 5 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO 05:54.5
4 1 3 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO 05:54.6
5 2 3 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO 06:25.0
6 2 5 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO 06:46.2
7 2 4 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO 06:50.8
8 2 2 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO 07:29.6
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 12
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:55.2
2 1 4 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 06:03.5
3 1 2 MARANGONI LIDIA 2012 RIVIERA NUOTO 06:43.5
4 1 5 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 07:33.0
5 1 1 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 08:02.0
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 13
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RIZZI RICCARDO 2011 (00:38.3)

TAMIAZZO ACHILLE 2011
BULGARELLI CARLO 2011
MICHIELI MANUEL 2012

1 1 1 RIVIERA NUOTO 02:42.4

PAGNOCA TIMOTHY 2011 (00:42.1)

TOSATTO DANIEL 2012
MASSAROTTO GIACOMO 2011
BUONOCORE LUCA 2012

2 1 6 SPORTING CLUB NOALE 02:48.2

GIANOLLA MOSE' 2012 (00:49.2)

PONTINI GIOVANNI 2011
BENINCASA RICCARDO 2011
ZAMUNER RAOUL 2012

3 1 5 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:56.2

PIZZATO FILIPPO 2012 (00:42.1)

BASTIANELLO CHRISTIAN 2012
DI FRISCHIA GIOVANNI 2011
DORI FRANCESCO 2012

4 1 2 G.P. NUOTO MIRA 02:57.9

CARMIGNANI BRANDO 2012 (00:47.1)

TOLLIN MATTIA 2012
ZATTA ETTORE 2011
RISATO ALEX 2011

5 1 3 RIVIERA NUOTO 03:01.7

SIMIONATO JACOPO 2012 (00:54.4)

MAZZOCATO CRISTIANO 2012
PAGNOCA THIERRY 2012
ENEA LEONARDO 2012

6 1 4 SPORTING CLUB NOALE 03:15.6
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 14
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORARENCO VICTORIA 2013 (00:52.4)

COSTANTINI MARGHERITA 2012
PETTENA' GIORGIA 2012
POZZOBON MARTINA 2012

1 1 3 G.P. NUOTO MIRA 03:07.4

DE ROSSI ANNA 2012 (00:53.0)

VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012
BARLESE GIULIA 2012
BITEA ELISA STEFANIA 2013

2 1 4 SPORTING CLUB NOALE 03:20.2
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 15
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 02:11.0
2 1 4 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:21.8
3 1 2 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:24.2
4 1 5 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 02:25.7
5 2 3 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:30.3
6 1 1 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 02:32.7
7 1 6 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 02:34.1
8 2 4 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 02:39.2
9 2 2 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:43.1

10 2 5 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 02:43.2
11 2 1 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:43.9
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 16
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:27.2
2 1 3 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.6
3 1 5 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:35.1
3 1 2 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 02:35.1
5 1 1 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:38.7
5 1 6 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:38.7
7 2 3 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 02:39.4
8 2 4 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:52.4
8 2 5 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE 02:52.4

10 2 2 DITTADI GINEVRA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:54.5
11 3 5 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:54.8
12 3 3 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 03:00.8
13 3 2 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:04.2
14 3 4 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:27.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 17
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 01:18.5
2 1 4 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.0
3 1 2 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:22.8
4 1 5 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:27.5
5 1 1 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:28.3
6 1 6 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:34.9
7 2 3 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.5
8 2 4 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 01:36.5
9 2 5 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 01:36.9

10 2 2 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO 01:37.4
11 3 3 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:37.8
12 3 2 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.2
13 3 5 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.8
14 3 4 ROSSETTI DAVIDE 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.2
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 18
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 01:23.8
2 1 4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:29.6
3 1 2 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:33.9
4 1 5 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:34.2
5 1 6 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:36.5
6 2 2 VOLPI CAMILLA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:43.2
7 2 4 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:43.7
8 2 3 DITTADI GINEVRA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:44.5
9 1 1 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 01:51.7

10 2 1 DORI GIULIA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:53.9
11 2 5 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:22.2
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 19
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 02:31.0
2 1 3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 02:38.0
3 1 4 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:38.4
4 1 5 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 02:45.1
5 2 3 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 02:48.7
6 1 1 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 02:58.9
7 2 1 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:00.9
8 2 2 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 03:03.2
9 2 5 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:03.8

10 2 4 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO 03:10.2
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 20
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:46.3
2 1 3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 02:47.8
3 1 2 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 03:00.9
4 2 2 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:02.5
5 3 4 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:04.2
6 1 1 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:07.7
7 2 3 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:08.2
8 2 4 VOLPI CAMILLA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:15.6
9 3 3 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:17.4

10 2 5 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:28.7
11 3 2 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:32.4
12 1 6 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 04:04.7
- 1 4 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 21
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 02:41.3
2 1 4 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 02:55.5
3 1 2 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:21.1
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 22
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:54.8
2 1 2 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:11.5
3 1 4 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 03:20.6
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 23
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:28.1
2 1 3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:29.0
3 1 4 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.3
4 1 1 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:30.1
5 1 5 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:30.5
6 1 6 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.6
7 2 3 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 00:31.7
8 2 4 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 00:32.5
9 2 5 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.3

10 2 2 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 00:34.2
11 2 1 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:34.4
12 3 3 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 00:34.9
13 3 4 ROSSETTI DAVIDE 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.4
14 3 1 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 00:36.8
15 3 5 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:37.0
16 3 2 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:38.0
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 24
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:31.0
2 1 3 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.9
3 1 4 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:32.1
4 1 5 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.0
5 1 1 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:33.3
5 1 6 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:33.3
7 2 4 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 00:33.4
8 3 3 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:33.5
9 4 1 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:33.8

10 2 5 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.9
11 2 2 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:34.1
12 2 3 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:35.1
13 4 2 DORI GIULIA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:35.4
14 4 5 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:35.5
15 2 6 DITTADI GINEVRA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:36.4
16 2 1 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:36.8
16 4 3 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:36.8
18 3 2 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 00:37.5
19 3 5 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:38.2
20 3 4 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 00:39.2
21 3 1 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:44.2
22 4 4 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:54.6
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 25
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 05:36.2
2 1 3 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 05:52.6
3 1 4 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 05:58.5
4 1 2 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 06:05.9
- 1 1 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA SQU
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 26
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:59.1
2 1 3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 06:03.6
3 1 5 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 06:37.9
- 1 2 VOLPI CAMILLA 2011 G.P. NUOTO MIRA SQU
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5a giornata attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 27
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 06/03/2022 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 10:31.0
2 1 2 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 11:21.4
3 1 4 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 11:36.3
4 1 5 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 12:01.8
5 1 1 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 12:55.3
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